
            Strana 1/17 
 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Zápis 

 

Zápis 
průběhu 34. schůze rady městského obvodu 
konané dne 30.11.2023 

 

Místo konání: radní místnost 

Předsedající: Markéta Langrová  

Přítomno: 9 

Omluveno: 2 

Neomluveno: 0 

Zahájení: 09:35 hod. 

Ukončení: 09:55 hod. 
 

   

 
 

Přehled materiálů, které byly z projednávání staženy: 

 

68. Výzva k podání nabídek (veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky) - VZ 89.23 

„Nákup osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan“ 

 

 
 

Přehled písemností předložených přímo na jednání: 

 

69.   Stavební záměr a zřízení věcného břemene – služebnosti v k. ú. Hrabová a v k. ú. Dubina 

u Ostravy, ul. Krmelínská, Zastavěná   

70.  Návrh rozpočtových opatření č. 36/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 

2023 

71.  Uzavření dodatků k nájemním smlouvám bytů v bytových domech na 

ul. Horní 3032/100, 3033/102 v O.-Bělském Lese 

72.  Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Kulturní zařízení Ostrava-Jih 

73.  Změna platového stupně a návrh na zvýšení osobního příplatku řediteli Technických 

služeb Ostrava-Jih, příspěvkové organizace   

 
                                                                                                                                                   

M. Langrová - zahájila 34. schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih, z jednání rady 

omluvila Bc. Bednáře, MBA a Ing. Stráníka a konstatovala, že rada je usnášení schopna. Zápis 

a usnesení společně s ní podepíše místostarosta Mgr. Ivan. 

 

  



            Strana 2/17 
 

Zeptala se, zda přítomní členové rady v souladu s ust. § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů k jednotlivým 

veřejným zakázkám projednávaným na dnešní schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. 

Nikdo se nepřihlásil. 

 

 

Materiál č. 0  OPVO/RMOb/0066/23 

Schválení programu 

M. Langrová - předložila program schůze rady, tj. materiály č. 1 – č. 73 a navrhla stažení 

materiálu č. 68.  

Hlasování o upraveném návrhu programu: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1766/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 1 OFR/RMOb/0082/23 

Informace o aktualizaci rozpočtů (plánů výnosů a nákladů) ke dni 30. 09. 2023 příspěvkových 
organizací zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1767/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 2 OBH/RMOb/0232/23 

Poskytnutí slevy z nájemného za parkovací stání z důvodu jejich nemožnosti užívání během 
realizace stavebních prací v parkovacím objektu PO 01 na ul. Fr. Formana, Ostrava-Dubina 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1768/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 3 OBH/RMOb/0244/23 

Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu po uplynutí dvou let od přechodu nájmu bytu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1769/RMOb-JIH/2226/34 

 



            Strana 3/17 
 

Materiál č. 4 OBH/RMOb/0266/23 

Výzva k vyklizení bytu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1770/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 5 OBH/RMOb/0269/23 

Žádost o uzavření smlouvy o společném nájmu bytu po zániku práva k nájmu bytu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1771/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 6 OBH/RMOb/0274/23 

Pronájem bytu v bytovém seniorském domě na ul. Čujkovova 1718/29, O.-Zábřeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1772/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 7 OBH/RMOb/0277/23 

Pronájem bytů výběrovým řízením 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1773/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 8 OBH/RMOb/0278/23 

Žádost nájemce prostoru sloužícího podnikání v domě Rodimcevova 2055/25 o souhlas 
pronajímatele se změnou pronajaté věci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1774/RMOb-JIH/2226/34 

 

 



            Strana 4/17 
 

Materiál č. 9 OBH/RMOb/0279/23 

Žádost o povolení stavebních úprav v objektu na ul. Volgogradská 2633/2, Ostrava-Zábřeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1775/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 10 OBH/RMOb/0280/23 

Podání výpovědi z nájmu bytu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1776/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 11 OMJ/RMOb/0311/23 

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. Aloise Gavlase 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1777/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 12 OMJ/RMOb/0319/23 

Zřízení věcného břemene – služebnosti v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Plzeňská 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1778/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 13 OMJ/RMOb/0326/23 

Návrh na zrušení záměru prodeje a stanovisko k záměru prodeje pozemků v k. ú. Hrabůvka, 
ul. Provaznická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1779/RMOb-JIH/2226/34 

 

 



            Strana 5/17 
 

Materiál č. 14 OMJ/RMOb/0329/23 

Návrh na uzavření dodatku ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
– služebnosti veřejné sítě elektronických komunikací 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1780/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 15 OMJ/RMOb/0330/23 

Stavební záměr a zřízení věcného břemene - služebnosti v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Petruškova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1781/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 16 OMJ/RMOb/0337/23 

Prodej pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Petruškova 

M. Langrová – předložena nová verze materiálu. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1782/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 17 OMJ/RMOb/0338/23 

Pronájem pozemku pod stavbou cizího vlastníka v k. ú. Zábřeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1783/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 18 OMJ/RMOb/0341/23 

Souhlas se stavebním záměrem v k.ú. Zábřeh nad Odrou, ulice Alejnikovova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1784/RMOb-JIH/2226/34 

 



            Strana 6/17 
 

Materiál č. 19 OMJ/RMOb/0342/23 

Odpis pohledávky 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1785/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 20 OMJ/RMOb/0343/23 

Stanovisko k záměru prodeje pozemků v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Pavlovova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1786/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 21 OMJ/RMOb/0349/23 

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k. ú. Výškovice u Ostravy 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1787/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 22 OMJ/RMOb/0350/23 

Záměr na pronájem pozemků pod stávajícími stavbami v k. ú. Zábřeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1788/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 23 OMJ/RMOb/0352/23 

Souhlas se stavebním záměrem a zřízení věcného břemene - služebnosti v části pozemku v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1789/RMOb-JIH/2226/34 

 

 



            Strana 7/17 
 

Materiál č. 24 OMJ/RMOb/0353/23 

Stanovisko k uplatnění předkupního práva a nabytí vlastnického práva ke stavbě v k. ú. 
Zábřeh  nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1790/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 25 OMJ/RMOb/0354/23 

Zřízení věcného břemene – služebnosti v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Jugoslávská 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1791/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 26 ODK/RMOb/0066/23 

Darovací smlouva za účelem poskytnutí finančních prostředků, Slezský rynek 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1792/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 27 OSK/RMOb/0233/23 

Oznámení o vyhlášení volných dnů pro žáky Základní školy Ostrava-Výškovice, Srbská 2, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1793/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 28 OSK/RMOb/0234/23 

Stanovení platu ředitelce Základní školy a mateřské školy Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1794/RMOb-JIH/2226/34 

 



            Strana 8/17 
 

Materiál č. 29 OSK/RMOb/0236/23 

Změna odpisového plánu a rozpočtu na rok 2023 Základní školy a mateřské školy 
Ostrava- Výškovice, Šeříková 33, příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1795/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 30 OSK/RMOb/0237/23 

Souhlas s přijetím daru pro Základní školu a mateřskou školu Ostrava-Dubina, V. Košaře 6, 
příspěvkovou organizaci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1796/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 31 SOC/RMOb/0055/23 

Pronájem bytu v domě zvláštního určení - Domě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1797/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 32 SOC/RMOb/0056/23 

Pronájem bytu v bytovém domě na ul. Horní 29 v Ostravě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1798/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 33 SOC/RMOb/0057/23 

Pronájem bytu v bytovém domě na ul. Odborářská 70 v Ostravě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1799/RMOb-JIH/2226/34 

 



            Strana 9/17 
 

Materiál č. 34 SOC/RMOb/0058/23 

Pronájem bytu v bytovém domě na ul. Odborářská 74 v Ostravě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1800/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 35 SOC/RMOb/0059/23 

Pronájem bytu v bytovém domě na ul. Horní 29 v Ostravě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1801/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 36 OSC/RMOb/0009/23 

Úhrada kreditu frankovacího stroje 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1802/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 37 IA/RMOb/0002/23 

Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1803/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 38 INV/RMOb/0064/23 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování PD "Úprava prostoru před kostelem v Zábřehu" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1804/RMOb-JIH/2226/34 

 

 

 



            Strana 10/17 
 

Materiál č. 39 INV/RMOb/0065/23 

Investiční záměry č. 9-11/2023 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1805/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 40 OVZ/RMOb/0228/23 

Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (nadlimitní veřejná zakázka na služby) - VZ 67.23 
Zpracování projektové dokumentace „MŠ B. Dvorského 2, Ostrava-Bělský Les – oprava 
oplocení“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1806/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 41 OVZ/RMOb/0229/23 

Změna zadávací dokumentace (podlimitní veřejná zakázka na stavební práce) - VZ 78.23 
„Zateplení budovy včetně rekonstrukce přilehlých zpevněných ploch a zahradních teras 
MŠ Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1807/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 42 OVZ/RMOb/0230/23 

Zpráva komise (veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 84.23 „Provádění 
instalatérských a topenářských prací v bytových domech v majetku SMO svěřených městskému 
obvodu Ostrava-Jih“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1808/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 43 OVZ/RMOb/0231/23 

Zpráva komise (veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 90.23 „Provádění 
zámečnických a sklenářských prací v bytových domech v majetku SMO svěřených městskému 
obvodu Ostrava-Jih“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 



            Strana 11/17 
 

Bylo přijato usnesení č. 1809/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 44 OVZ/RMOb/0232/23 

Zpráva komise (veřejná zakázka malého rozsahu na služby) - VZ 85.23 „Provádění dezinsekce, 
deratizace a dezinfekce v bytových domech v majetku SMO svěřených městskému obvodu 
Ostrava-Jih“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1810/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 45 OMJ/RMOb/0355/23 

Stanovisko k záměru prodeje pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Proskovická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1811/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 46 OMJ/RMOb/0358/23 

Nabytí pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Rumunská 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1812/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 47 OMJ/RMOb/0335/23 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Hrabůvka, ul. Krestova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1813/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 48 OFR/RMOb/0083/23 

Návrh na uzavření smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 



            Strana 12/17 
 

Bylo přijato usnesení č. 1814/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 49 OBH/RMOb/0272/23 

Ukončení nájmu prostoru sloužícího podnikání v objektu na ul. Horymírova 2949/14, 
Ostrava- Zábřeh, zveřejnění záměru 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1815/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 50 OBH/RMOb/0275/23 

Žádost o poskytnutí slevy z nájemného za pronájem parkovacího stání v PO 31 na ul. B. Četyny, 
Ostrava-Bělský Les 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1816/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 51 OBH/RMOb/0281/23 

Dodatek č. 1 k SoD „Smlouva na zajištění úklidu ve společných prostorách bytových domů 
a nebytových objektů“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1817/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 52 OVZ/RMOb/0187/23 

Revokace části usnesení a změna složení hodnotící komise (nadlimitní veřejná zakázka 
na stavební práce) - VZ 70.23 „Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1818/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 53 OVZ/RMOb/0233/23 

Seznam dodavatelů zařazených do zavedeného DNS (podlimitní veřejná zakázka na stavební 
práce) - VZ 78.22 Dynamický nákupní systém „Provádění oprav v bytech ve vlastnictví SMO, 
svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 



            Strana 13/17 
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1819/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 54 OVZ/RMOb/0234/23 

Změna zadávací dokumentace (podlimitní veřejná zakázka na stavební práce) - VZ 78.23 
„Zateplení budovy včetně rekonstrukce přilehlých zpevněných ploch a zahradních teras MŠ 
Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1820/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 55 OVZ/RMOb/0235/23 

Změna zadávací dokumentace (nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce) - VZ 70.23 
„Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1821/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 56 OSK/RMOb/0238/23 

Výjimka zřizovatele k vyhlášení výběrového řízení Základní škole Ostrava-Dubina, Františka 
Formana 45, příspěvkové organizaci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1822/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 57 VSV/RMOb/0048/23 

Vyřazení majetku z účetní evidence a jeho likvidace - odbor kultury a vztahů s veřejností 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1823/RMOb-JIH/2226/34 

 

 



            Strana 14/17 
 

Materiál č. 58 OFR/RMOb/0080/23 

Návrh na schválení Statutu sociálního fondu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1824/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 59 INV/RMOb/0066/23 

Dodatek č.1 k SoD VZ 18.23 „Regenerace sídliště Hrabůvka, 2. etapa – Prostor před poliklinikou, 
Ostrava-Hrabůvka“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1825/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 60 OPVO/RMOb/0065/23 

Návrh programu 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih, které se bude konat 
14.12.2023 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1826/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 61 OVZ/RMOb/0204/23 

Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (nadlimitní veřejná zakázka na služby) - VZ 62.23 
„Poskytování přepravní služby Senior expres (2024-2026)“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1827/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 62 OVZ/RMOb/0205/23 

Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na stavební práce) - VZ 92.23 
„Rekonstrukce ul. Chrjukinova, Ostrava-Zábřeh“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1828/RMOb-JIH/2226/34 



            Strana 15/17 
 

Materiál č. 63 TAJ/RMOb/0007/23 

Zásady participativního rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1829/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 64 INV/RMOb/0061/23 

Dodatek č.2 SoD agend. číslo S/0800/2023/INV ze dne 04.08.2023 na veřejnou zakázku 
„Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradská 55-57“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1830/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 65 VSV/RMOb/0039/23 

Odvolání proti uložené sankci za distribuci Jižních listů v červnu a srpnu 2023 – 
SAMAB PRESS GROUP, a. s. 

M. Langrová  – návrh hlasovat o variantě A. 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1831/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 66 VSV/RMOb/0049/23 

Předání hmotného movitého majetku k hospodaření příspěvkové organizaci Kulturní zařízení 
Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1832/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 67 INV/RMOb/0067/23 

Smlouva o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení, určeného k dodávce 
elektrické energie, na VZ "Rekonstrukce parkovacích objektů č.42 na ul. B.Václavka, Ostrava - 
Dubina" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 



            Strana 16/17 
 

Bylo přijato usnesení č. 1833/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 68 OVZ/RMOb/0236/23 

Výzva k podání nabídek (veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky) - VZ 89.23 „Nákup 
osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan“ 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 

 

Materiál č. 69 OMJ/RMOb/0256/23 

Stavební záměr a zřízení věcného břemene – služebnosti v k. ú. Hrabová a v k. ú. Dubina 
u Ostravy, ul. Krmelínská, Zastavěná 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1834/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 70 OFR/RMOb/0084/23 

Návrh rozpočtových opatření č. 36/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1835/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 71 OBH/RMOb/0284/23 

Uzavření dodatků k nájemním smlouvám bytů v bytových domech na ul. Horní 3032/100, 
3033/102 v O.-Bělském Lese 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1836/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 72 VSV/RMOb/0050/23 

Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Kulturní zařízení Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 



            Strana 17/17 
 

Bylo přijato usnesení č. 1837/RMOb-JIH/2226/34 

 

Materiál č. 73 ODK/RMOb/0069/23 

Změna platového stupně a návrh na zvýšení osobního příplatku řediteli Technických služeb 
Ostrava-Jih, příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 1838/RMOb-JIH/2226/34 

 

 

 
 
Dotazy, připomínky, podněty členů rady a organizační záležitosti 

 

Protože nebyly žádné dotazy ani připomínky, ukončila M. Langrová 34. schůzi rady. 

 

Usnesení z 34. schůze rady městského obvodu od čísla usnesení 1766/RMOb-JIH/2226/34 

do čísla usnesení  1838/RMOb-JIH/2226/34 jsou nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

 

 

Zapsala: Petra Ernesová, DiS. ………………………………… 

Dne: 01.12.2023  

      

 

Bc. Martin Bednář, MBA  ………………………………….  

starosta  

vz. Markéta Langrová    

místostarostka 

 

 

Mgr. Radim Ivan   ………………………………… 

místostarosta 


